様式第８号
泊村特産品開発支援事業実績報告書

年　　　　月　　　　日

泊村長　　様

所在地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
（個人にあっては、住所及び氏名）

事業（事務）名

　      　 　　年　　　月　　　日付け泊村指令第　　号で補助金等の交付の決定を受けた上記の事業（事務）は、　　　　　　年　　　　月　　　　日事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１．添付書類
（１）事業収支決算書
（２）補助対象経費にかかる領収書の写し
（３）領収書、受領書等支払いを証明するものの写し
（４）事業の実施過程を記録した書類（写真等）
（５）その他

２．申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	事業に要した経費
	補助対象経費
	補助金決定額

	円
	円
	円

注１　「　年　月　日月第　号指令」については、当初の（変更交付決定を受けた場合は、変更後の）交付決定の年月日、番号を記載すること。

[bookmark: _GoBack]